中共重庆市委宣传部
关于征集我市红色故事的通知
各区县（自治县）党委宣传部，两江新区、万盛经开区党工委宣传部，市委各部委、市级国家机关各部门、各人民团体宣传处（部），大型企业和高等院校党委宣传部（处）：
为深入贯彻落实习近平总书记视察重庆时提出的“重庆要运用这些红色资源，教育引导广大党员、干部坚定理想信念，养成浩然正气”要求，根据中央“不忘初心、牢记使命”主题教育办公室《关于在“不忘初心、牢记使命”主题教育中认真学习党史、新中国史的通知》要求，经研究，决定在全市征集一批红色故事，现将有关情况通知如下。
一、征集范围
此次活动征集的红色故事是指发生在重庆或与重庆有直接关系的革命先辈、革命先烈，重要历史事件、历史场所、纪念设施的故事。
二、征集对象
各单位可以以单位名义或个人名义参与征集活动。
三、征集时间
征集活动自本通知下发之日起至2019年9月16日止。
四、征集要求
1.故事要体现政治性、故事性、真实性，做到见人见事、入情入理，每篇故事不超过5000字；

2.故事一经采用，将酌情付予投稿单位或个人稿酬；
3.请各单位将投稿的红色故事文档发送至市委宣传部理论处邮箱cqxcbllc@163.com，并在文末注明投稿单位（个人）信息和联系方式。
联系人：兰定兴；联系电话：63899261，15102379630。
中共重庆市委宣传部

2018年9月4日